
VEDLEGG 5 

 

 

KVOTER I 2015 FOR GJENSIDIG FANGST AV TORSK, HYSE, LODDE, BLÅKVEITE OG UER (S. MENTELLA) FOR NORGE 

OG RUSSLAND I DE TO LANDS ØKONOMISKE SONER (I TONN) 

 

 

OMRÅDER FISKESLAG 

  

TORSK HYSE LODDE BLÅKVEITE 
UER 

(S. mentella) 

NORGES KVOTER I 

RUSSLANDS 

ØKONOMISKE 

SONE 

 

200 000 

 

35 000 

 

71 880 

 

8 925 

 

21 600 

RUSSLANDS 

KVOTER I NORGES 

ØKONOMISKE 

SONE 

 

200 000 

 

35 000 

 

47 920 

 

7 875 

 

 

5 400 

 

 


